Convenzione Consip ha dato esito positivo, riscontrando che per il presente affidamento 
è attiva la Convenzione Consip “Energia Elettrica 21 – Lotto 5”; 

DETERMINA 

• di aderire alla Convenzione Consip “Energia Elettrica 21 – Lotto 5” aggiudicata alla ditta 
EDISON ENERGIA S.P.A;  

• di quantificare in Euro 17.500,00 (diciassettemilacinquecento €) l’importo complessivo 
dell’appalto, IVA inclusa, da imputare nel capitolo di spesa “FD0275 – Servizi-Consumi 
Energetici”, budget di funzionamento 2025; 

• che il contratto sarà stipulato mediante scrittura privata in modalità telematica